

Lista de Lotes

Lote 1 - ETIQUETA AUTOCOLANTE 56X25,4MM PAPEL CONTINUO P/IMPRESSORA EPSON MOD.M67LA

Preço base: 10.203,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0001	ETIQUETA AUTOCOLANTE 56X25,4MM PAPEL CONTINUO P/IMPRESSORA EPSON MOD.M67LA	ROLO	5700	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	1,79	10.203,00
Total Artigos								10.203,00

Lote 2 - ETIQUETA AUTOCOLANTE EM FOLHA A4 DE 105X37MM P/COMPUTADOR

Preço base: 5,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0002	ETIQUETA AUTOCOLANTE EM FOLHA A4 DE 105X37MM P/COMPUTADOR	FOL	100	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	0,05	5,00
Total Artigos								5,00

Lote 3 - ETIQUETA AUTOCOLANTE EM CONTINUO 4,5X11,5X1-1 FILA ETIQ. CORTADO PICOTE AS 3"

Preço base: 576,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0003	ETIQUETA AUTOCOLANTE EM CONTINUO 4,5X11,5X1-1 FILA ETIQ. CORTADO PICOTE AS 3"	MIL	80	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	7,20	576,00
Total Artigos								576,00

Lote 4 - CASSETE DATA LTO ULTRIUM5 1.5TB/3.0TB

Preço base: 908,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0004	CASSETE DATA LTO ULTRIUM5 1.5TB/3.0TB	UN	40	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	22,70	908,00
Total Artigos								908,00

Lote 5 - COMPACTO DISCO (CD) 700MB GRAVAVEL

Preço base: 98,70

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
-------	------	------------	---------	-----	------------	------------------	---------------------	----------

1	0005	COMPACTO DISCO (CD) 700MB	UN	210	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	0,47	98,70
Total Artigos								98,70

Lote 6 - COMPACTO DISCO I"DVD-R" INTENSO 4.7GB 8X

Preço base: 29,40

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0006	COMPACTO DISCO "DVD-R" INTENSO 4.7GB 8X	UN	60	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	0,49	29,40
Total Artigos								29,40

Lote 7 - BORRACHA BRANCA

Preço base: 35,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0007	BORRACHA BRANCA	UN	500	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	0,07	35,00
Total Artigos								35,00

Lote 8 - COLA EM BASTAO

Preço base: 30,40

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0008	COLA EM BASTAO	UN	190	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	0,16	30,40
Total Artigos								30,40

Lote 9 - ESFEROGRAFICA PRETA

Preço base: 353,80

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0009	ESFEROGRAFICA PRETA	UN	6100	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	0,058	353,80
Total Artigos								353,80

Lote 10 - ESFEROGRAFICA VERDE

Preço base: 34,80

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0010	ESFEROGRAFICA VERDE	UN	600	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	0,058	34,80
Total Artigos								34,80

Lote 11 - ESFEROGRAFICA VERMELHA

Preço base: 70,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
-------	------	------------	---------	-----	------------	------------------	---------------------	----------

1	0011	ESFEROGRAFICA VERMELHA	UN	1400	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	0,050	70,00
							Total Artigos	70,00

Lote 12 - FIXATIVO-BOSTIK

Preço base: 23,50

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0012	FIXATIVO-BOSTIK	EMB	25	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	0,940	23,50
							Total Artigos	23,50

Lote 13 - LAPIS DE PAU N.2

Preço base: 91,80

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0013	LAPIS DE PAU N.2	UN	1700	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	0,054	91,80
							Total Artigos	91,80

Lote 14 - MARCADOR COMUM PONTA FINA COR AZUL

Preço base: 11,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0014	MARCADOR COMUM PONTA FINA COR AZUL	UN	110	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	0,100	11,00
							Total Artigos	11,00

Lote 15 - MARCADOR COMUM PONTA FINA COR PRETA

Preço base: 41,80

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0015	MARCADOR COMUM PONTA FINA COR PRETA	UN	190	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	0,220	41,80
							Total Artigos	41,80

Lote 16 - MARCADOR PONTA GROSSA COR AZUL

Preço base: 75,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0016	MARCADOR PONTA GROSSA COR AZUL	UN	500	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	0,150	75,00
							Total Artigos	75,00

Lote 17 - MARCADOR PONTA GROSSA COR PRETA

Preço base: 57,35

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal

1	0017	MARCADOR PONTA GROSSA COR PRETA	UN	370	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	0,155	57,35
Total Artigos								57,35

Lote 18 - MARCADOR PONTA GROSSA COR VERMELHA

Preço base: 40,30

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0018	MARCADOR PONTA GROSSA COR VERMELHA	UN	260	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	0,155	40,30
Total Artigos								40,30

Lote 19 - MARCADOR PONTA GROSSA COR BRANCA

Preço base: 1.875,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0019	MARCADOR PONTA GROSSA COR BRANCA	UN	1500	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	1,250	1.875,00
Total Artigos								1.875,00

Lote 20 - MARCADOR FLUORESCENTE COR AMARELA

Preço base: 88,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0020	MARCADOR FLUORESCENTE COR AMARELA	UN	440	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	0,200	88,00
Total Artigos								88,00

Lote 21 - MARCADOR FLUORESCENTE COR VERDE

Preço base: 40,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0021	MARCADOR FLUORESCENTE COR VERDE	UN	200	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	0,200	40,00
Total Artigos								40,00

Lote 22 - MARCADOR FLUORESCENTE COR AZUL

Preço base: 20,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0022	MARCADOR FLUORESCENTE COR AZUL	UN	100	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	0,200	20,00
Total Artigos								20,00

Lote 23 - MARCADOR FLUORESCENTE COR LARANJA

Preço base: 40,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0023	MARCADOR FLUORESCENTE COR LARANJA	UN	200	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	0,200	40,00
Total Artigos								40,00

Lote 24 - MARCADOR PRETO PERMANENTE IMPREMEAVEL P/ROUPA

Preço base: 118,80

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0024	MARCADOR PRETO PERMANENTE IMPREMEAVEL P/ROUPA	UN	120	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	0,990	118,80
Total Artigos								118,80

Lote 25 - MARCADOR P/PROJECCAO COR VERMELHA

Preço base: 27,50

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0025	MARCADOR P/PROJECCAO COR VERMELHA	UN	110	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	0,250	27,50
Total Artigos								27,50

Lote 26 - MARCADOR P/PROJECCAO COR PRETA

Preço base: 40,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0026	MARCADOR P/PROJECCAO COR PRETA	UN	160	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	0,250	40,00
Total Artigos								40,00

Lote 27 - MARCADOR P/PROJECCAO COR AZUL

Preço base: 32,50

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0027	MARCADOR P/PROJECCAO COR AZUL	UN	130	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	0,250	32,50
Total Artigos								32,50

Lote 28 - MARCADOR P/QUADRO BRANCO TIPO SAKURA COR AZUL

Preço base: 6,96

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0028	MARCADOR P/QUADRO BRANCO TIPO SAKURA COR AZUL	UN	30	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	0,232	6,96
Total Artigos								6,96

Lote 29 - MARCADOR P/QUADRO BRANCO TIPO SAKURA COR PRETA

Preço base: 6,96

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0029	MARCADOR P/QUADRO BRANCO TIPO SAKURA COR PRETA	UN	30	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	0,232	6,96
Total Artigos								6,96

Lote 30 - MARCADOR P/QUADRO BRANCO TIPO SAKURA COR VERMELHA

Preço base: 4,18

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0030	MARCADOR P/QUADRO BRANCO TIPO SAKURA COR VERMELHA	UN	18	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	0,232	4,18
Total Artigos								4,18

Lote 31 - CANETAS DE MARCACAÇÃO COR PRETA S/TOXIDADE PARA AUTOCLAVE A VAPOR

Preço base: 500,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0031	CANETAS DE MARCACAÇÃO COR PRETA S/TOXIDADE PARA AUTOCLAVE A VAPOR	CJ	20	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	25,000	500,00
Total Artigos								500,00

Lote 32 - MARCADOR C/PONTA FINA DOS DOIS LADOS COR PRETA

Preço base: 30,60

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0032	MARCADOR C/PONTA FINA DOS DOIS LADOS COR PRETA	UN	30	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	1,020	30,60
Total Artigos								30,60

Lote 33 - TINTA P/CARIMBO BORRACHA COR AZUL

Preço base: 5,40

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0033	TINTA P/CARIMBO BORRACHA COR AZUL	FR	20	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	0,270	5,40
Total Artigos								5,40

Lote 34 - TINTA DA CHINA PRETA

Preço base: 19,60

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal

1	0034	TINTA DA CHINA PRETA	FR	20	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	0,980	19,60
							Total Artigos	19,60

Lote 35 - CORRECTOR TIPO CANETA

Preço base: 167,40

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0035	CORRECTOR TIPO CANETA	UN	540	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	0,310	167,40
							Total Artigos	167,40

Lote 36 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE (33X12)MM

Preço base: 84,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0036	FITA ADESIVA TRANSPARENTE (33X12)MM	UN	700	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	0,120	84,00
							Total Artigos	84,00

Lote 37 - PASTA ARQUIVO FTO ALMACO S/ALAVANCA E FERRAG.ESTREITA METAL.VARIAS CORES L-40

Preço base: 560,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0037	PASTA ARQUIVO FTO ALMACO S/ALAVANCA E FERRAG.ESTREITA METAL.VARIAS CORES L-40	UN	500	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	1,120	560,00
							Total Artigos	560,00

Lote 38 - PASTA ARQ.FTO COMERC.MOLA E ALAVANCA C/CX L.80 FORRADA PAPEL LUSTRO -V.CORES

Preço base: 2.700,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0038	PASTA ARQ.FTO COMERC.MOLA E ALAVANCA C/CX L.80 FORRADA PAPEL LUSTRO -V.CORES	UN	1800	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	1,500	2.700,00
							Total Artigos	2.700,00

Lote 39 - ACETATO INCOLOR A4 P/IMP.JACTO TINTA ESPECIALMENTE REVESTIDA FL INSERIDA TOPO

Preço base: 126,60

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0039	ACETATO INCOLOR A4 P/IMP.JACTO TINTA ESPECIALMENTE REVESTIDA FL INSERIDA TOPO	UN	200	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	0,633	126,60
							Total Artigos	126,60

Lote 40 - BLOCO APONTAMENTOS FTO A5 14,7X21CM LISO (MEDIO)

Preço base: 144,30

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0040	BLOCO APONTAMENTOS FTO A5 14,7X21CM LISO (MEDIO)	UN	370	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	0,390	144,30
Total Artigos								144,30

Lote 41 - BLOCO APONTAMENTOS FTO A4 21X29,7CM PAUTADO(GRANDE)

Preço base: 67,50

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0041	BLOCO APONTAMENTOS FTO A4 21X29,7CM PAUTADO(GRANDE)	UN	90	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	0,750	67,50
Total Artigos								67,50

Lote 42 - BLOCO C/100FLS P/NOTAS ADERENTE 100X75MM APROX.

Preço base: 216,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0042	BLOCO C/100FLS P/NOTAS ADERENTE 100X75MM APROX.	BLO	900	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	0,240	216,00
Total Artigos								216,00

Lote 43 - LIVRO C/100FLS FTO ALMACO PAUTADO P/ACTAS

Preço base: 18,81

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0043	LIVRO C/100FLS FTO ALMACO PAUTADO P/ACTAS	UN	3	Livro = unidade. Conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	6,270	18,81
Total Artigos								18,81

Lote 44 - APARA-LAPIS METALICO C/1 LAMINA

Preço base: 6,30

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0044	APARA-LAPIS METALICO C/1 LAMINA	UN	70	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	0,090	6,30
Total Artigos								6,30

Lote 45 - AGRAFADOR TIPO RAPID 10 P/AGRAFES 24/6 (PEQUENO)

Preço base: 43,40

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal

1	0045	AGRAFADOR TIPO RAPID 10 P/AGRAFES 24/6 (PEQUENO)	UN	20	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	2,170	43,40
Total Artigos								43,40

Lote 46 - AGRAFADOR TIPO ALICATE TIPO RAPID 1 P/AGRAFES 24/6

Preço base: 539,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0046	AGRAFADOR TIPO ALICATE TIPO RAPID 1 P/AGRAFES 24/6	UN	140	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	3,850	539,00
Total Artigos								539,00

Lote 47 - DEDEIRA EM BORRACHA P/PAPEL

Preço base: 61,50

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0047	DEDEIRA EM BORRACHA P/PAPEL	UN	410	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	0,150	61,50
Total Artigos								61,50

Lote 48 - FURADOR DE PAPEL

Preço base: 228,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0048	FURADOR DE PAPEL	UN	120	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	1,900	228,00
Total Artigos								228,00

Lote 49 - PIONESES METALICAS C/CABECA PLASTIFICADA

Preço base: 36,90

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0049	PIONESES METALICAS C/CABECA PLASTIFICADA	CX	90	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	0,410	36,90
Total Artigos								36,90

Lote 50 - PORTA ETIQUETAS EM PLASTICO P/CHAVES

Preço base: 30,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0050	PORTA ETIQUETAS EM PLASTICO P/CHAVES	UN	500	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	0,060	30,00
Total Artigos								30,00

Lote 51 - SACA AGRAFES

Preço base: 37,80

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0051	SACA AGRAFES	UN	60	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	0,630	37,80
Total Artigos								37,80

Lote 52 - CONJ SEPARADOR EM PLASTICO FTO A4 C/PESTANA

Preço base: 250,80

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0052	CONJ SEPARADOR EM PLASTICO FTO A4 C/PESTANA	CJ	380	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	0,660	250,80
Total Artigos								250,80

Lote 53 - PAPEL SULFITO COR BRANCA 61X86CM 18GR/M2

Preço base: 1.890,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0053	PAPEL SULFITO COR BRANCA 61X86CM 18GR/M2	RES	200	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	9,450	1.890,00
Total Artigos								1.890,00

Lote 54 - CARTAO PARA TALAS C/74,5X88CM

Preço base: 25,80

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0054	CARTAO PARA TALAS C/74,5X88CM	UN	15	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	1,720	25,80
Total Artigos								25,80

Lote 55 - PAPEL DE ALUMINIO COM 30/45CMX200/300MT

Preço base: 1.300,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0055	PAPEL DE ALUMINIO COM 30/45CMX200/300MT	ROLO	50	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	26,000	1.300,00
Total Artigos								1.300,00

Lote 56 - PELICULA ADERENTE P/PRODUTOS ALIMENTARES C/300MMX1500MT APROX.

Preço base: 1.125,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0056	PELICULA ADERENTE P/PRODUTOS ALIMENTARES C/300MMX1500MT APROX.	ROLO	50	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	22,500	1.125,00
Total Artigos								1.125,00

Lote 57 - PELICULA ADERENTE P/PRODUTOS ALIMENTARES C/300MMX300MT APROX.

Preço base: 264,80

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0057	PELICULA ADERENTE P/PRODUTOS ALIMENTARES C/300MMX300MT APROX.	ROLO	80	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	3,310	264,80
Total Artigos								264,80

Lote 58 - PLASTICO AUTO ADESIVO TRANSPARENTE 80 MICROS

Preço base: 384,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0058	PLASTICO AUTO ADESIVO TRANSPARENTE 80 MICROS	m	1200	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	0,320	384,00
Total Artigos								384,00

Lote 59 - PLASTICO AUTO-ADESIVO OPACO C/LARG. 45CM P/FORRAR PRATELEIRAS

Preço base: 67,80

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0059	PLASTICO AUTO-ADESIVO OPACO C/LARG. 45CM P/FORRAR PRATELEIRAS	m	60	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	1,130	67,80
Total Artigos								67,80

Lote 60 - AGRAFES TAMANHO 24/6

Preço base: 260,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0060	AGRAFES TAMANHO 24/6	CX	2000	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	0,130	260,00
Total Artigos								260,00

Lote 61 - AGRAFES TAMANHO 10

Preço base: 2,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0061	AGRAFES TAMANHO 10	CX	20	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	0,100	2,00
Total Artigos								2,00

Lote 62 - BOLSA EM PLASTICO COR BRANCA 60X60MM P/MEDICACAO

Preço base: 132,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0062	BOLSA EM PLASTICO COR BRANCA 60X60MM P/MEDICACAO	UN	1100	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	0,120	132,00

Total Artigos 132,00

Lote 63 - BOLSA EM PLASTICO COR AZUL 60X60MM P/MEDICACAO

Preço base: 36,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0063	BOLSA EM PLASTICO COR AZUL 60X60MM P/MEDICACAO	UN	300	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	0,120	36,00
Total Artigos								36,00

Lote 64 - BOLSA EM PLASTICO COR AMARELA 60X60MM P/MEDICACAO

Preço base: 90,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0064	BOLSA EM PLASTICO COR AMARELA 60X60MM P/MEDICACAO	UN	600	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	0,150	90,00
Total Artigos								90,00

Lote 65 - BOLSA EM PLASTICO COR VERDE 60X60MM P/MEDICACAO

Preço base: 7,50

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0065	BOLSA EM PLASTICO COR VERDE 60X60MM P/MEDICACAO	UN	50	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	0,150	7,50
Total Artigos								7,50

Lote 66 - BOLSA EM PLASTICO COR VERMELHA 60X60MM P/MEDICACAO

Preço base: 168,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0066	BOLSA EM PLASTICO COR VERMELHA 60X60MM P/MEDICACAO	UN	1400	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	0,120	168,00
Total Artigos								168,00

Lote 67 - BOLSA EM PLASTICO COR CINZENTA 60X60MM P/MEDICACAO

Preço base: 7,50

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0067	BOLSA EM PLASTICO COR CINZENTA 60X60MM P/MEDICACAO	UN	50	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	0,150	7,50
Total Artigos								7,50

Lote 68 - CAPA PLASTICA C/PORTA ETIQUETA BOLSA INT.PRESILHA P/PAPEL P/PROCESSO DOENTE

Preço base: 210,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0068	CAPA PLASTICA C/PORTA ETIQUETA BOLSA INT.PRESILHA P/PAPEL P/PROCESSO DOENTE	UN	1500	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	0,140	210,00
Total Artigos								210,00

Lote 69 - CAPA PLASTICA S/FERRAGEM C/PORTA ETIQ.BOLSA INTERIOR P/PAPEL P/PROC.DOENTE

Preço base: 240,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0069	CAPA PLASTICA S/FERRAGEM C/PORTA ETIQ.BOLSA INTERIOR P/PAPEL P/PROC.DOENTE	UN	1000	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	0,240	240,00
Total Artigos								240,00

Lote 70 - CLIPS N.4

Preço base: 107,10

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0070	CLIPS N.4	CX	630	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	0,170	107,10
Total Artigos								107,10

Lote 71 - CLIPS N.10

Preço base: 151,20

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0071	CLIPS N.10	CX	540	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	0,280	151,20
Total Artigos								151,20

Lote 72 - ELASTICOS FINOS N.16

Preço base: 288,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0072	ELASTICOS FINOS N.16	CX	900	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	0,320	288,00
Total Artigos								288,00

Lote 73 - ELASTICOS LARGOS C/144X11MM

Preço base: 15,24

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0073	ELASTICOS LARGOS C/144X11MM	kg	3	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	5,080	15,24
Total Artigos								15,24

Lote 74 - ETIQUETA AUTOCOLANTE 50X100MM

Preço base: 44,80

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0074	ETIQUETA AUTOCOLANTE 50X100MM	UN	140	UNIDADE = CARTEIRA. Conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	0,320	44,80
Total Artigos								44,80

Lote 75 - ETIQUETA AUTOCOLANTE 19X40MM APROX.

Preço base: 57,60

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0075	ETIQUETA AUTOCOLANTE 19X40MM APROX.	UN	180	UNIDADE = CARTEIRA. Conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	0,320	57,60
Total Artigos								57,60

Lote 76 - ETIQUETA AUTOCOLANTE 21X30MM

Preço base: 9,60

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0076	ETIQUETA AUTOCOLANTE 21X30MM	UN	30	UNIDADE = CARTEIRA. Conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	0,320	9,60
Total Artigos								9,60

Lote 77 - ETIQUETA AUTOCOLANTE (4,2X5,1)/(3,2X6,4)CM

Preço base: 6,60

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0077	ETIQUETA AUTOCOLANTE (4,2X5,1)/(3,2X6,4)CM	UN	20	UNIDADE = CARTEIRA. Conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	0,330	6,60
Total Artigos								6,60

Lote 78 - MOLA DE ACO P/PAPEIS DE 30MM - TAMANHO PEQUENO

Preço base: 1,20

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0078	MOLA DE ACO P/PAPEIS DE 30MM - TAMANHO PEQUENO	UN	15	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	0,080	1,20
Total Artigos								1,20

Lote 79 - PASTA TAMANHO ALMACO C/ABAS E ELASTICOS

Preço base: 3,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal

1	0079	PASTA TAMANHO ALMACO C/ABAS E ELASTICOS	UN	5	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	0,600	3,00
Total Artigos								3,00

Lote 80 - PASTA ARQUIVO FTO COMERCIAL C/ARGOLAS LOMBADA ESTREITA DE 2CM COR AZUL ESCURO

Preço base: 57,50

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0080	PASTA ARQUIVO FTO COMERCIAL C/ARGOLAS LOMBADA ESTREITA DE 2CM COR AZUL ESCURO	UN	50	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	1,150	57,50
Total Artigos								57,50

Lote 81 - PASTA ARQUIVO FTO COMERCIAL C/ARGOLAS LOMBADA ESTREITA DE 2CM COR AMARELA

Preço base: 16,40

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0081	PASTA ARQUIVO FTO COMERCIAL C/ARGOLAS LOMBADA ESTREITA DE 2CM COR AMARELA	UN	20	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	0,820	16,40
Total Artigos								16,40

Lote 82 - PASTA ARQUIVO FTO COMERCIAL C/ARGOLAS LOMBADA ESTREITA DE 2CM COR VERDE

Preço base: 11,50

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0082	PASTA ARQUIVO FTO COMERCIAL C/ARGOLAS LOMBADA ESTREITA DE 2CM COR VERDE	UN	10	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	1,150	11,50
Total Artigos								11,50

Lote 83 - SACO EM PLASTICO P/CATALOGO INCOLOR C/4 FUROS

Preço base: 368,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0083	SACO EM PLASTICO P/CATALOGO INCOLOR C/4 FUROS	UN	18400	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	0,020	368,00
Total Artigos								368,00

Lote 84 - CAPA ARQUIVO FTO ALMACO S/ALAVANCA C/FERRAGEM ESTREITA METAL. L40

Preço base: 625,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
-------	------	------------	---------	-----	------------	------------------	---------------------	----------

1	0084	CAPA ARQUIVO FTO ALMACO S/ALAVANCA C/FERRAGEM ESTREITA METAL. L40	UN	500	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	1,250	625,00
Total Artigos								625,00

Lote 85 - ROLO DE PAPEL P/ DISPENSADOR DE TICKETS MODELO D.T. - 10

Preço base: 115,80

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0085	ROLO DE PAPEL P/ DISPENSADOR DE TICKETS MODELO D.T. - 10	ROLO	60	conforme mapa de artigos junto ao convite	SESARAM, EPERAM	1,930	115,80
Total Artigos								115,80